Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 22-09-2022
Insolventienummer F.15/21/125
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000197735:F002
Datum uitspraak 07-09-2021
R-C mr. M.P. de Valk
Curator mr M.W. Schiiller

Algemene gegevens

Naam onderneming

World Wide Care Group B.V. 06-10-2021
1

Gegevens onderneming

World Wide Care Group B.V. handelend onder de namen World Wide Care 06-10-2021
Group B.V., World Wide Sustainable Solutions (WWSS), World Wide Health & 1

Care (WWHC), World Wide Care Group (WWCG) en J2B Sure, bezoekadres:

Schiphol Boulevard 127, 1118 BG Schiphol, postadres: Sloterweg 327, 1171VC

Badhoevedorp

Activiteiten onderneming

Holding 06-10-2021

1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Van de bestuurder zijn geen financiéle gegevens ontvangen. 06-10-2021

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0dffd694-be0f-ec11-810e-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b4bd957d-6aef-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

1 06-10-2021
1

Toelichting

Het faillissement is aangevraagd door de enige werknemer.

Boedelsaldo

€0,00 06-10-2021
1
€124,67 05-01-2022
2
Toelichting

De bank heeft het positieve saldo van de rekening van gefailleerde naar de
boedel overgemaakt.

Verslagperiode

van 06-10-2021
7-9-2021 1

t/m

5-10-2021

van 05-01-2022
6-10-2021 2

t/m

3-1-2022

van 04-04-2022
3-1-2022 3

t/m

30-3-2022

van 27-06-2022
31-3-2022 4

t/m

26-6-2022

van 22-09-2022
27-6-2022 5

t/m

22-9-2022



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 10 uur 0 min
2 8 uur 0 min
3 4 uur 0 min
4 0 uur 6 min
5 0 uur 30 min
totaal 22 uur 36 min

Toelichting bestede uren

Curator: 9,7 uren 06-10-2021
W .M. van Vondel: 0,3 uren 1

onder meer: correspondentie met bestuurder, telefonisch contact met
bestuurder, correspondentie rechter-commissaris

Curator: 8 uren 05-01-2022
2

Curator: 4 uren 04-04-2022
3

Onder meer: correspondentie met bestuurder, telefonisch contact met
bestuurder, correspondentie rechter-commissaris, verzorgen van eigen
aangifte tot faillietverklaring door dochtervennootschap Dutch Testing Services
B.V.

Curator: 0,1 uren 27-06-2022
. : . G F4
In de onderhavige verslagperiode hebben zich geen ontwikkelingen
voorgedaan.
| curator: 0,5 uur 22-09-2022

5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Sinds 29 januari 2021 is enig bestuurder en enig aandeelhouder van 06-10-2021
gefailleerde mevrouw V.M.J. Andreani. Van datum oprichting 16 december 2020 1

tot 29 januari 2021 was Dean Beheer B.V. enig bestuurder en enig

aandeelhouder. Van deze vennootschap is Daniel James Ubink enig bestuurder

en enig aandeelhouder. Het faillissement is gelieerd aan het faillissement van

CTS Nederland B.V. (F.15/21/115), van welke vennootschap de heer Ubink

middellijk bestuurder is.

Gefailleerde is enig aandeelhouder en enig bestuurder van Dutch Testing 05-01-2022
Services B.V. 2

Dutch Testing Services B.V. heeft eigen aangifte van faillissement gedaan, welk 04-04-2022
faillissement door de rechtbank Noord-Holland bij vonnis van 29 maart 2022 is 3
uitgesproken (F. 15/22/27). Het faillissement is toegevoegd aan de cluster CTS

Nederland B.V. (F. 15/21/115).

1.2 Lopende procedures

onbekend 06-10-2021
1

Er zijn geen lopende procedures. 04-04-2022
3

1.3 Verzekeringen

niet van toepassing 06-10-2021
1

1.4 Huur

niet van toepassing 06-10-2021
1

1.5 Oorzaak faillissement

Het niet voldoen van het salaris van de enige werknemer. 06-10-2021

mE1



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 06-10-2021
1 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 06-10-2021
0 L
Toelichting

Gefailleerde is opgericht op 16 december 2020. De enige werknemeris op 11
januari 2021 in dienst getreden van gefailleerde op basis van een
arbeidsovereenkomst voor onbepaalde tijd.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
8-9-2021 1
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Divers telefonisch en schriftelijk overleg met werknemer. Ontslagaanzegging. 06-10-2021
1
Correspondentie met de advocaat van de werknemer over de hoogte van de 22-09-2022
ingediende loonvordering. 5
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
onbekend

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing 06-10-2021

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
onbekend

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
onbekend

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

06-10-2021

Toelichting vordering van bank(en)
1

Gefailleerde hield een bankrekening aan bij de ING bank. Het saldo bedroeg €

124,67. De bank is verzocht het saldo over te maken naar de boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing 06-10-2021
1

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing 06-10-2021
1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing 06-10-2021
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing 06-10-2021

1



5.6 Retentierechten

Niet van toepassing 06-10-2021

1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing 06-10-2021
1

5.8 Boedelbijdragen

06-10-2021
Toelichting
1
Niet van toepassing
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
correspondentie en telefonisch overleg met ING Bank. 06-10-2021

mE1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing 06-10-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing 06-10-2021

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft geen boekhouding ontvangen en kan om die reden
vooralsnog niet beoordelen of aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Niet van toepassing.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien de omvang van de vennootschap is zij vrijgesteld van de verplichting
tot accountantscontrole.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Nader onderzoek volgt.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

nader onderzoek volgt

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

besprekingen met de bestuurder

onder meer: correspondentie met bestuurder, correspondentie en overleg met
rechter-commissaris.

06-10-2021

1

06-10-2021

1

06-10-2021
1

06-10-2021
1

06-10-2021
1

06-10-2021
1

06-10-2021
1

06-10-2021
1

05-01-2022
2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

05-01-2022
Toelichting
2
faillissementskosten p.m.
UWYV € 20.010,40
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 79.324,00 06-10-2021
1
Toelichting
De vorderingen van de belastingdienst bestaan uit aanslagen omzetbelasting
over het eerste en tweede kwartaal 2021 en uit aanslagen loonbelasting
januari tot en met juli 2021.
€ 86.087,00 05-01-2022
2
€ 97.862,15 04-04-2022
3
€ 94.779,00 27-06-2022
4
Toelichting
De vordering is afgenomen door verrekeningen die de belastingdienst heeft
doorgevoerd.
I € 97.695,00 22-09-2022
5
8.3 Pref. vord. UWV
06-10-2021
Toelichting
1
Het UWV heeft nog geen vordering ingediend.
€ 27.771,55 05-01-2022

[ 2



8.4 Andere pref. crediteuren

€ 3.083,15
Toelichting

aanvrager faillissement

€80.221,85
Toelichting

Medewerker dhr. Philippart.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 38.540,44
Toelichting

ingediend

€122.491,83

€127.329,11
Toelichting

De vordering van Innoventa is toegenomen.

€47.107,26

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog niet bekend

05-01-2022

2

22-09-2022
5

06-10-2021

1

05-01-2022
2

04-04-2022
3

22-09-2022
5

05-01-2022
2

04-04-2022
3

27-06-2022
4

22-09-2022
5

06-10-2021
1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

correspondentie 06-10-2021

1

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 06-10-2021

1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verder onderzoek naar oorzaak faillissement en rechtmatigheid.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 22-12-2022

10.4 Werkzaamheden overig

correspondentie met rechter-commissaris, verslaglegging

Bijlagen

Bijlagen

Het faillissement zal in beginsel gelijktijdig met het hoofdfaillissement (CTS
Nederland B.V.) binnen de cluster worden afgewikkeld.

verslaglegging

06-10-2021

1

22-09-2022
5

06-10-2021

1

22-09-2022
5

06-10-2021

1

22-09-2022
5



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


